
CORSI DI MINI BASKETCORSI DI MINI BASKET

MILANO

dai 5 agli 1 1  anni dai 5 agli 1 1  anni 
stagione sportiva 2024 - 2025

PULCINI ROSSI
2017/18/19

SCOIATTOLI
ROSSI
2016

17.00
18.00

17.00
18.00

17.00
18.00

17.00
18.00

18.00
19.30

17.00
18.00

17.00
18.00

17.00
18.00

17.00
18.00

DOVE SIAMODOVE SIAMO

ORARI IN BLU 
CRESPI SPORT VILLAGE
VIA CARLO VALVASSORI PERONI 48, MILANO

ORARI IN AZZURRO
LICEO CLASSICO DONATELLI PASCAL
VIA GOLGI ANGOLO VIA BASSANI, MILANO 

AQUILOTTI
ROSSI

2014/15
ESORDIENTI

ROSSI
2013

LUN MAR MER GIO VEN Frequenza

Bisettimanale

Bisettimanale

Trisettimanale

Monosettimanale
Bisettimanale


