

MALASPINA SPORT TEAM

CORSI DI MINI BASKET MILANO dai 5 agli 11 anni

stagione sportiva 2024 - 2025

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	Frequenza
PULCINI ROSSI 2017/18/19			17.00 18.00		17.00 18.00	Monosettimanale Bisettimanale
SCOIATTOLI ROSSI 2016			17.00 18.00		17.00 18.00	Bisettimanale
AQUILOTTI ROSSI 2014/15		17.00 18.00		17.00 18.00		Bisettimanale
ESORDIENTI ROSSI 2013	18.00 19.30	17.00 18.00		17.00 18.00		Trisettimanale

O DOVE SIAMO

- **ORARI IN BLU CRESPI SPORT VILLAGE VIA CARLO VALVASSORI PERONI 48, MILANO**
- **ORARI IN AZZURRO** LICEO CLASSICO DONATELLI PASCAL VIA GOLGI ANGOLO VIA BASSANI, MILANO





